se ul' det se ob qm̄ i se ē i h̄ m̄ sp̄iale tñ n̄ assit vicari dñi qui loco eius
acceptz & recipiat h̄ uotū & traditor n̄ erit n̄ uotū simp̄ qd̄ emitit̄ a sclari
et i sclo remanenti. pñ aut̄ persona q ad h̄ i dñi est ep̄c ad quē erit per
tinent h̄ maiora & illi & qui s̄e talib̄ hñt mandat ep̄i gnale ul' sp̄ale. et

Nō min' obligat qm̄ sollempne & uetusqz
transgressor peccat mortale. ex. q. cl. l. v.
in. d̄ p. Ursus. Et in e simplex ubi
et iurament d̄s n̄ facit d̄r. xxii. q. v.
Hiram. Graui tñ p̄cat q frangit sol
lempne et grauior pñia s̄ est i ponendi
d̄r. xxvij. Si uir uotū xxvij. q. i. v̄ḡibz.
Qd̄ d̄. Non min' obligat simp̄ qm̄ sol
lempne. i. n̄ min' t̄p̄. Itē q. uetusqz fe
tio est mortale s; p̄cat altius mal'. et est
i. qz i fctōe wt̄ sollempnis et d̄m offend
et astitor ecce transḡde. et scandalū sufficit
i alio n̄ sic. **A**lia diuīsio. wt̄z a° pñ
& absoluē ut cū s̄i om̄. idicōe sui decimā
natōe qd̄ emittit uotū. c̄tinēcie abstiū
ul' p̄gnatoris & simile aliud decimātū
ul' odnale ut cū dicit wñes. sic wñeo
p̄gnator si dñs dedit i sanitate ul' us;

Aad annū ul' simile. **C**ura redēptionē
et amittitor wt̄z nota qd̄ quedā nota
millo inō possunt redūni ul' c̄tinuari
ut oia wt̄ n̄ctis & de uolūtariis wt̄
c̄tiniae. wt̄ n̄ctis iō dico tñ posse om̄i
tari qz n̄ ē amittō l' dispensatō. dñi. xv.
q. i. Itē qd̄. & d. xv. Sic. xi. q. iii. Q' resistit

Pretū pp̄ v̄bū ew. l' p̄retari. ex. de testi.
uic. r. nisi. v̄ v̄bum i. More duoy ul' tñ
testiū stet oē ubi. i cur sic. i. n̄ paucoz
S. n. p̄les casus i quibz p̄les testes ieq̄

illi q de osuetudine ta
ha wt̄a osueuerē reci
pere et illi & q gerunt
negoaū ep̄i in hac pre
absqz mandato. dñi tñ
ep̄c qd̄ gestū est post
mod̄ h̄at ratū om̄s
ecce p̄sonē q ad h̄ cōo
qd̄ sint h̄nde p̄ p̄uatis.
Nō min' obligat. i. n̄
admitt' temp' qz v̄tqz
i p̄petuū. Itē n̄ minus
i n̄ min' gñe p̄cū qz
uetusqz transgressō mor
tale p̄cēm est. d̄ram qz
sic i iurānto nullaz
Itē p̄fidiam i i simpli
ul' n̄llū d; cē mēdātū.
decimātū ul' odnale i q
cū n̄ rēt' qz exeq̄ wt̄
i extāte. dñne ul' die
Cū aut̄ aliqz wñt siū
dñne ul' t̄pis p̄fixione
tenet i exeq̄ statū cū p̄t
i cū i wñendo a° t̄mē
te hñt tamē ditur
ei t̄p̄e ad arbitriū lom̄
uiri ad disponend de
rebz suis p̄les testes
qz ad dep̄natō ep̄i

requiruntur. **I**te potest dispensesare **S**apientia et oem
 hoiez quantumcumque sanum. et eorum causa mutare non
 iusque illi de fidei articulis dixerunt v.g.
In canone apostolorum capitulum quod pater si sunt for-
 niciat deponatur. dicitur lxxx. i. pater et tam
 sed hunc dispensat ualilis Gilgese. d. lxxxiiij. pater
It uotum continere non potest omittari quod uixit
 uel non posse melius inueniri in quod fieret co-
 mutatio et est expressus ex de statu mo-
Cum ad missam nisi xxxii. q. i. **M**ultipliciter
 hanc ueru est quoniam uotum continentie non est
 sollempnitas sed simpliciter uel taliter que sic uincit
 similitudo peccati mortale in ostendendo. **S**i
 tam uotum continet p. ulta de presenti tenet in
 et ipse de agere prius de tractore voti. ex
 qui dicitur. **I**u. veniens. **B**ursus. **S**icut enim
 soluit in p. religionis ingressu aucto car. co-
 ex de iiii. viii. viii. ex p. alia uero voluntate
 vota possit redimi uel omittari. **C**um
 in. in ueti lege in quod non minus preceptum domini ob-
 ligabat. quod uotum obliget hunc in ecclesia primo
 genita quod dominus mandabat offerri quodam
 domino reddenter ut primogenita levioritate. **N**on
 uero quodam reddimenter ut alia et bunt quodam
 omittantur in aliud. sic primogenitus asini
 exo. xiiij. quod ouere omittantur per et quod uotum
 omittari possit in opere a pietatis. **I**te et pre-
 ceptum do Iosue cor leui morte. **G**audemus
Josue. ix. omittantur in morte cuiuscumque. et in perpetua suitate. **N**on ergo
 quod duo exiguntur ad hunc ut talium uotorum fiat redemptio. **V**el omittantur
 causa et si rionis auctoritas. **C**a ut si noues sit senex debitur uel infirmus.
 uel si ex ipsius absentia guerra per turbationem timetur in terra. **V**el si visitatio
 redempti uel omittendo melior indeat et magis accepta deo quam peregrinatio. **V**el abstinentia. **V**. g. emisit auctoritas sollicitum quod non est ibi

car. lxxii. testes ad
 adempnatorum pater car-
 dinalem xlvi. ad ademp-
 natorum diaconi cardinales
 xxvii. ad ademp-
 tib. diaconi car. et in
 fiorum diaconi romane
 eccl. vii. testes exigunt
 ii. q. v. **N**um quod de fidei
articulis et in his quod est
 de uite domini. melius
 Quod omnis pondatio non est
 digna continentie aie-
 ecti. xxxvi. **I**n corrupti-
 oni faciat proximam deo.
Sap. vii. **cum ad mortali-**
terium in die quod abdicatio
 appetatis sicut et cito
 dia castitatis a deo est
 adnera et mortuochalit
 ut etiam nec sum
 pontifex possit in manu
 in diligere. **I**te supple-
 siderandum est
utrum habeant taliter
wuentes

utilis cū nec possit i pugnare p debilitate
 ul p editione q dicitur est nec talis qui
 consilio suo ul p dicatō videatur i utl. v.
 mīr nec p securi ducere bellatores q paup
 est. Nec est artifex. l' agnola qui de labore
 suis s possit acquire nct tē scē subsidia
 mīstrare. qmuis no multi talium p būita
 te possōnū t paucitate i hītūcū i sit op
 tū. Itē ut hant cām temporale ul ppetuā
 ut i pmo cāu i dilgeatur dilatō i scō re
 demptio. S̄tioris auctas exigit q nemini
 hancē p̄ia redimē ul omittare h uota
 Est tñ dñi int' uotē scē t a uota q de
 uoto tē scē redimendo omittādo ul diffe
 rendo. nlls p̄ se intēmitē n p ul aliis
 de suo spāli mandato t h sine opinioē. In a
 liis aut uotis redimendis omittandis ul
 differendis hēz quidē alī dixerint t aliū du
 biaūnt dico qd sius dyocesan ep̄c. oide
 ratis cās p̄t auctē patrare. Quia exp̄sa ē
 dē ex e. c. i. pbantur h omnia. S̄tā ab illo
 v. alia u uoluntatis wca. ex. e. S̄cpture. Nō
 est magne. Q. s̄t h̄is. ex mīta. xii. q. iii. Int
 acta. P. s̄t cū h̄is. t c. Innocē. Nō t c̄t arbi
 trum sup̄ioris qd om̄e tale wt p̄t omitta
 ri h uotis religionis. q illud i dubitanter
 meli' e. vñ alec. iii. hu rei fracti uoti nulla
 ten' hēant qui t p ale obsequiū i ppetuaz nos
 cūntur religionis obseruācāz omittare
 smo nec mutat aliq̄ ppositū cū psalute a
 nime sue utili' ad meditac. ex. e. S̄cpture
 libant a uoto crucis. Sed nunq̄ id est de rege t impatore duce ul cōte R
 ul aliq̄ p̄tente ex quo pendet totus exatus cruce signator et de eius

et h suple verū est
 sine opinione. i. vi
 rietate opinionur.
 sup̄ioris arbitrum. i.
 sui s̄tioris l̄fua. om̄e
 tale t notū tē scē.

votū religionis. cō
 tū qd si raptor erat l
 usitari l qui multa
 de alieno hūat aut
 disp̄ificament ml
 tos. ec qd nesciebat
 quibz facienda esset
 restituto uomit qd
 illa expenderet in
 succursū tē scē. no
 p̄t si sp̄ali l̄fua p
 i alios usus illa cō
 uertere hēt p̄gessū
 religionis p̄p ure ab
 solut' sit a labore per
 egnacōis. Si aut si
 uouit ut dām est
 p̄t i grediens moas
 terū alī de illis
 disponē t i alios
 p̄os usus erogare
 cū. s̄tilio epi ul p̄m
 arū suū. omittare
 h de medio cōb. p̄sōis
 si dubio vñ ē qd
 p̄gessū religionis